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SOCIETE NAUTIQUE DE LA TRINITE S/MER

Les Voiles de la Baie
16/08/2025 au 16/08/2025

Liste des inscrits classée par numéro de voile

Inscrits: 17
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NO° de voile

FRA 024

FRA 4F2

FRA 526

FRA 1092

FRA 4417

FRA 6374

FRA 7842

FRA 19051

FRA 21857

FRA 22367

2éme
Id

Classe

osiris

osiris

osiris

osiris

osiris

osiris

osiris

osiris

osiris

osiris

Nom

DR. CLOUD

PAPA AU RHUM

J-OACHIM

LA BELLE JINETTE

SALANGANE

MAHE NAUTIC

BLUE LIGHTNING

SPIRIT OF FAN FAN 2

BLUE SKY

SIRIUS

Série

SUNFAST 30
oD

FIGARO
BENETEAU 2!

JOUET 24 GTE

J1090D!

TINA

SUPER
ARLEQUIN GTE

GIBSEA 80 plus

DEHLER 29 GTE
!

X 302 MK2

SURPRISE Q !

Equipage

SALAMITOU, Philippe (H)
SALAMITOU, Alexandre (H)
SALAMITOU, Nicolas (H)

AMALRIC, Pierre Henri (H)
JOYAUD, Beatrice (F)
TRON LOZAI, Sophie (F)

LE BORGNE, Marc (H)
PUJOL, Hubert (H)
PUJOL, Cyril (NB)

MEYER, Alain (H)
ROUX, Didier (H)
GURY, Isabelle (NB)
GEOFFRION, Jean (NB)
ROUSSEL, Jerome (H)
MAINFRAY, Jacques (H)

HAYE, Christian (H)
LEGAIT, Patrick (H)

MAHE, Nyels (H)
MAHE, Matys (H)

CERBELLE, Stephane (H)
REUTIN, James (H)
REUTIN, Julia (NB)

BIGOT, Jean-Charles (H)
DEWEER, Agathe (F)
TRICAULT, Aurelien (H)

(NB)

VIGNON, Laurent (H)

DE LA BARTHE, Therese
CHEVRIER, Antoine (NB)
EMMANUEL, Emond (NB)
CHANDERIS, Daniel (NB)

POTIN, Jean Marc (H)
POTIN, Jean Marc (H)
GARAUD, Jacques (H)
ROBIC, Yann (H)

Lic Club

SNT
SNT
SNT

SNT
SNT
CN VALERIQUAIS

SNT (56016)
YC DE CARNAC

OO0 O0OT UWoN

CN HOEDICAIS
YC CROUESTY ARZON

h-Ne)

BRISE ET VOILES
YC CROUESTY ARZON

SNT
cvsQ

SNT
CNR ETEL

YC CROUESTY ARZON
YC CROUESTY ARZON

T >0 OO OO0

YC CROUESTY ARZON
YC CROUESTY ARZON
YC CROUESTY ARZON

[eXeKe!

C SNT
C  UASG VOILE

ASNQ (56068)
ASNQ
ASNQ
ASNQ

W

)

N oUTUDo

Catégorie

R3

R1

Rating

Brut

10

26.5

19

20

21

S -0
Vo e BAE

Le 16 Aoat 2025

15/08/2025 - 15:23:19

Systeme de temps compensé: OSIRIS

Rating
Net
26

29

25.8

18.5

15

12

19.5

20.2

19.5

SM

-25

-55

117

50

80

115

40

33

40

CVL

0.7

2.3

4.5

2.4

2.8

3.7

3.2

3.7

2.5

CoefToT 10A  Année
0.9119
09554 1011
075 707
0.9092 1075.7
0.8186 0
0.7864 920

0.7519 790

0.8299 875

0.838 912

0.8299 765
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NO° de voile Id

FRA 28553

FRA 29283

FRA 42476

FRA 44532

FRA 45431

GBR 7445R

GBR 9014R

Lic (Type de licence)

C | COMPETITION
PRATIQUANT
A | ADHESION

o

Classe

osiris

osiris

osiris

osiris

osiris

osiris

osiris

Nom

MISS ]

LILY LA TIGRESSE

GARANCE

WAKA NUI

LA VOILE POUR TOUS

AMANJIWO

JOKE

Série

J 105!

JPK 960 !

SURPRISE Q !

FIRST 24 QR

Seascape

DUFOUR 335
GL

FRERS 44

J1090D!

Equipage

BUJON DE L'ESTANG,

DE SAINT PRIEST, Florian
DE SAINT PRIEST,
BUJON DE L'ESTANG,

TOUREN, Gerard (H)
LE BRUN, Florence (F)
TOUREN, Dimitri (H)

HAAG, Jean Philippe (H)
LE BRANT, Christine (F)
ZAIJDERMANN, Eric (H)

KERVIZIC, Marc (H)
LUDOT, Franck (H)
CHUBERRE, Yves (H)
BEAUCHER, Frederic (H)
LE MERDY, Anne (F)

LE BERRE, Frederic (H)
LE BERRE, Marine (F)

BARRERE, Serge (H)
MANDET, Augustin (H)
PINERO, Patrick (NB)
FOURNIER, Laurent (H)
LORAZO, Eric (H)
DELHUMEAU, Oscar (H)
LE SOMMER, Agathe (F)
SIMON CASTELNERAC,

BLEVIN, Samuel (H)
BLEVIN, Pierre (H)
BLEVIN, Francois (H)

Lic

OO0 OO0 OvO0O0O OO OO0 ©

OO0 00000

Club
SNT

SNT

SR S.P. QUIBERON
ASNQ
SR S.P. QUIBERON

SNT
SNT
SNT

CNBA
CNBA
SNT

CNBA
CNBA

YC CROUESTY ARZON
YC CROUESTY ARZON

YC CROUESTY ARZON
CN FOUESNANT

SNT
SNT
SNT
SNT
CN DE LORIENT

SNT
SNT
YC DE CARNAC

Catégorie

R3

R3

R2

Rating
Brut

26.5

25

26.5

Rating

Net

26

25

19

25

25.9

SM

-25

-15

45

-15

-24

Coef ToT

VL ruF

2.8 0.9119

2.5 0.8982

2.5 0.8242

1 0.8982

2.4 0.9105

LOA Année

1057

960

764

728

1075.7
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